

**Lucrari de betonare a
str. M. Eminescu, s. Tataresti,
r. Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 227 351,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. M. Eminescu				
1	TsC03A1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	2,00	612,50 0,00	1 225,00 0,00
2	DA12C n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	24,00	903,63 21,00	21 687,00 504,00
3	CC03B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg	870,00	48,33 2,45	42 047,10 2 131,50
4	CB01A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	22,00	228,36 119,00	5 023,92 2 618,00
5	DA14A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile	m3	36,00	2 482,61 216,30	89 374,09 7 786,80

1	2	3	4	5	6	7
Total str. M. Eminescu						159 357,11
Incluziv salariu						13 040,30
Total		lei				159 357,11
CASM		24,00 %				3 129,67
Total		100,00 +				162 486,78
Total		100,00 +				162 486,78
Cheltuieli de regie		10,00 %				16 248,68
Total		100,00 +				178 735,46
Beneficiu		6,00 %				10 724,13
Total		100,00 +				189 459,59
TVA		20,00 %				37 891,92

Total deviz: 227 351,51
Incluziv salariu 13 040,30

Intocmit _____ (SRL Lifestar Com)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)